
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/361/2017 

RADY POWIATU BĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 13 września 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/132/2011 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 30 czerwca 2011 roku 

w sprawie ustanowienia Stypendium dla Najzdolniejszych Studentów – mieszkańców Powiatu 

Będzińskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 814 ze zm.
1)

) i art. 137a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1842 ze zm.
2)

) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 296 ze zm.
3)

) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w „Regulaminie przyznawania Stypendium Powiatu Będzińskiego dla 

Najzdolniejszych Studentów – Mieszkańców Powiatu Będzińskiego” stanowiący załącznik nr 1 do uchwały  

Nr VII/132/2011 Rady Powiatu Będzińskiego z dnia 30 czerwca 2011 roku: 

1) w ust. 16 pkt 4 regulaminu zwrot „Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Promocji lub wyznaczony 

Członek tej Komisji” zastąpić zwrotem „przewodniczący lub członek stałej komisji Rady Powiatu 

Będzińskiego właściwej merytorycznie ds. oświaty”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Będzińskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu Będzińskiego 

 

 

Mateusz Drożdżowski 

 

                                                      
1) 

Zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935. 
2) 

Zm. poz. 1010, 1311, 1933, 2169 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 777, 858, 859 i 1428. 
3) 

Zm. poz. 1579 oraz z 2017 r. poz. 1139. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 września 2017 r.

Poz. 4991


		2017-09-18T11:31:39+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




